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För att få en bild av hur njursjukvården i vår region fungerar begärde vi ett digitalt möte med 

ansvariga på Norra Älvsborgs Länssjukhus (NÄL). Här kommer en kort sammanfattning av 

som framkom under mötet.  

Efter en turbulent tid förra våren har njurmottagningen hittat nya rutiner och fungerar bra. 

Totalt är det ca 800 patienter som får sin vård på denna avdelning. Eftersom det var flera 

sjuksköterskor som slutade förra året har läkarna fått ta emot fler besök. Avdelningen har 

också anställt en kanslist för att ta avlasta gällande administrativa uppgifter.  

Det finns för tillfället inga vakanser på avdelningen men man står inför en rekryteringsprocess 

beroende på pensionsavgångar. Under sommaren kommer det som vanligt bli tufft att få ihop 

schemat för personalen på dialysen. Många i personalen kommer ta extra pass och 

deltidsanställda kommer att gå upp på heltid. Detta gör att alla dialyspatienter kommer få sina 

behandlingar och ingen kommer att behöva gå ner i antalet behandlingar/vecka. Dialysen i 

Munkedal kommer hålla öppet som vanligt hela sommaren. Tyvärr kommer det inte finnas 

utrymme för gästdialyser, förutom några enstaka behandlingar, på NÄL eller i Munkedal.  

För tillfället finns det 4 patienter kopplade till NÄL som har bloddialys i hemmet. 2 till är på 

gång att starta hemma. Tyvärr har en patient fått avslag på sin ansökan om bostadsanpassning 

för dialys i hemmet. Vi i Njurförbundet Västsverige jobbar på frågan tillsammans med jurister 

och hoppas kunna påverka positivt i frågan. Samma gäller frågan om assisterad PD i hemmet. 

Flera kommuner i regionen vägrar att ställa upp med den hjälpen.  

Tyvärr finns det inga planer på att börja med nattlig bloddialys på sjukhuset igen.   

Frågan om att regionen planerar att inrätta gemensamma jourlinjer för njurmottagningarna i 

regionen togs upp. Ingen som jobbar i verksamheten verkar tycka att detta är något positivt 

och Njurföreningen Västsverige har skrivit till regiondirektören för att lyfta hur detta kan 

påverka våra medlemmar negativt.  
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